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TEGEVUSARUANNE 2021

FCI Levadia jalgpalliorganisatsiooni kuuluvad 

Spordiklubi FC Levadia ja MTÜ SK FC Levadia 
Jalgpallikool.

Mittetulundusühinguna tegutseva Spordiklubi FC 
Levadia põhitegevus on jalgpallimängu arendamine ja 
populariseerimine noorte ning täiskasvanute seas. Klubi 
koordineerib FCI Levadia esindusmeeskonna ning FCI 

Levadia U21 duubelmeeskonna igapäevast tegevust.

 MTÜ SK FC Levadia Jalgpallikooli põhitegevus on 
noorte jalgpallurite kasvatamine ning jalgpallimängu 
arendamine ja populariseerimine. Jalgpallikool edendab 

organisatsiooni noortetööd ning koordineerib U19-U6 
vanuseklasside noortevõistkondade igapäevast tegevust. 
FC Levadia Jalgpallikoolis treenivad regulaarselt ligi 

300 noormängijat.
Nii klubis kui jalgpallikoolis pööratakse suurt 
tähelepanu nii sportlaste füüsilisele arengule kui ka 
tervislikule eluviisile.

FCI Levadia ja FC Levadia Jalgpallikooli võistkondade 
kasutuses on Maarjamäe jalgpallikeskus ning erinevad 
treeningpaigad Tallinnas.

MTÜ SK FC Levadia Jalgpallikool on kasumitaotluseta 
ja majandustegevuseta

jalgpalli viljemisega tegelev klubiline organisatsioon. 

Kool on loodud põhikirja alusel tegutsemiseks ja 
põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks. Põhikirjalisteks 
eesmärkideks on jalgpalli harrastajate nii noorte kui ka 
täiskasvanute ühendamine jalgpallimängu arendamiseks, 
propageerimiseks ja harrastamiseks. Kaugem eesmärk on 
noorte, andekate pallurite valik ja nendele suuremate 

arenguvõimaluste võimaldamine vabariigi suuremates 
klubides ja ka välismaal.

2021. aasta oli nii SK FC Levadia kui SK FC Levadia 

Jalgpallikooli jaoks keeruline ja väljakutsete rohke 
seoses globaalse COVID-19 kriisi ja selle 

järelmõjudega. Pikka aega toimusid jalgpallimängud 
ilma publikuta ning treeningute ja mängude 
läbiviimiseks olid kehtestatud piirangud, mistõttu 
kahanes oluliselt mõlema MTÜ tulubaas. Samuti ei 
võimaldanud piirangud suurprojektide läbiviimist 
(heategevusüritused Südamest südamesse – jalgpall 
toetab doonorlust, Abikoerte Päev, suvine laste 
jalgpallilaager Juventus Football Camp, FOOTBALL 

ICT turniir IKT sektori ettevõtetele jne).

FCI Levadia esindusmeeskond võitis Eesti meistritiitli ja 
karika ning osales UEFA Euroopa Konverentside Liigas, 

kus jõudis teise eelringi. FCI Levadia U21 pälvis 
Esiliigas seitsmenda koha. FC Levadia 

noortevõistkonnad osalesid Eesti noorte meistrivõistluste 
erinevate vanuseklasside võistlussarjades.



Klubi/kooli tegevuse jätkamiseks ja finantsilise 
stabiilsuse tagamiseks on aastal 2022 klubi esinduse 

meeskond kindlustanud endale UEFA Meistrite Liigas 

osalemise ja läbi selle suureneb klubi tulubaas. Samas 
on klubi/kooli liikmed valmis vajadusel lisama eelarvele 

finantsressursse, et suurendada klubi/kooli likviidsust.

2022. aastal jätkavad nii FCI Levadia esindusmeeskond, 
FCI Levadia U21 ja U19 meeskonnad ning FC Levadia 

noortevõistkonnad osalemist Eesti meistrivõistlustel. 
Samuti osaleb FCI Levadia Evald Tipneri 

karikavõistlustel ning alustab mängudega UEFA 
Meistrite Liiga eelringis eesmärgiga jõuda UEFA 
Meistrite Liiga, UEFA Euroopa Liiga või UEFA 
Euroopa Konverentside Liiga alagrupiturniirile. 

Nii SK FC Levadia kui SK FC Levadia Jalgpallikooli 

finantsolukord on stabiilne. MTÜ-del puuduvad 
maksevõlad, samuti võlgnevused oma personali ning 
lepingupartnerite ees. 



31.12.2020 31.12.2021 Lisa nr

AKTIVA 

Vara

Käibevara
Raha 75 003,00                62 666,00                 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 864,00                     7 327,00                   

Nõuded ostjate vastu 1 217,00                  30 054,00                 2

Nōuded ülemineku eest 1 574,00                  3 494,00                   2

Sihtfinantseerimise nōue 54 005,00                54 545,00                 2

Maksunõuded 186,00                     137,00                      4

Mitmesugused nôuded  7 641,00                  15 041,00                 2

Käibevara kokku 140 490,00              173 264,00               

Pikaajalised nōuded
Sihtfinantseerimise nōue 281 845,00              222 007,00               

Põhivara
Materiaalne põhivara 1 719 996,00           1 786 157,00            

Hoonestusōigused 2 371 985,00           2 371 985,00            

Materiaalse pôhivara akum. kulum 1 268 932,00 -          1 359 183,00 -           

Põhivara kokku 2 823 049,00           2 798 959,00            3

AKTIVA KOKKU 3 245 384,00           3 194 230,00            

PASSIVA 

Kohustused

Lühiajalised kohustused
Maksuvôlad  26 925,00                33 414,00                 4

Vôlad hankijatele 17 669,00                18 976,00                 

Vōlad ülemineku eest 250,00                     -                             

Tulevaste perioodide tulud -                            23 333,00                 

Aruandvad isikud -                            1 019,00                   

Mitmesugused vôlad  97 076,00                201 348,00               5

Vôlad töövôtjatele 38 031,00                48 174,00                 5

Muud viitvôlad 22 098,00                29 826,00                 5

Kapitalirent hoonestusõiguse eest 54 005,00                54 545,00                 

Lühiajalised kohustused kokku 256 054,00              410 635,00               

Pikaajalised mitmesugused vôlad  2 713 867,00           3 184 339,00            10

Kapitalirent hoonestusõiguse eest 1 540 527,00           1 480 689,00            

Tulevaste perioodide tulud -                            23 333,00                 

Pikaajalised kohustused kokku 4 254 394,00           4 688 361,00            

Kohustused kokku 4 510 448,00           5 098 996,00            

Omakapital

Eelmiste perioodide  tulem 726 481,00 -             1 265 064,00 -           

Aruandeperioodi tulem 538 583,00 -             639 702,00 -              

Omakapital kokku 1 265 064,00 -          1 904 766,00 -           

PASSIVA KOKKU 3 245 384,00           3 194 230,00            

-                            -                             

Spordiklubi FC Levadia ja SK FC Levadia Jalgpallikool

                                             Konsolideeritud bilanss 



2020 2021 Lisa nr

 Tulud
Tulu ettevōtlusest 159 544,00                 319 943,00    

Muud tulud 57 920,00                     5 494,00    

217 464,00                 325 437,00    7

Annetused ja toetused 695 479,00                 932 993,00    

Noormängijate osavõtutasud 160 581,00                 139 471,00    

Tulu liikmemaksudest 30,00                          30,00    

856 090,00              1 072 494,00    6

Kokku 1 073 554,00              1 397 931,00    

Kulud

Tööjōukulud
  Mängijate palgakulu 223 241,00 300 767,00

Sotsiaalmaks mängijate töötasudelt 75 455,00 101 436,00

Mängijatele makstav sportlasetoetus 153 774,00 269 279,00

Mängijatele makstud stipendiumid 42 910,00 36 937,00

Muu personali palgakulu 301 320,00 372 621,00

Sotsiaalmaks muu personali töötasudelt 102 276,00 125 759,00

Tegevuskulud 431 262,00                 572 238,00    8

Pōhivara kulum 81 467,00                   89 594,00    

Ärikulud 0,00                        861,00    

Kokku 1 411 705,00              1 869 492,00    

Finantstulud 39,00                            3,00    

Finantskulud 200 471,00                 168 144,00    

Aruandeperioodi tulem -              538 583,00    -               639 702,00    

Konsolideeritud tulude-kulude aruanne 



Konsolideeritud rahavoogude aruanne

2020 2021

Rahavood põhitegevusest
Põhitegevuse tulem 338 151,00 -             471 561,00 -              

Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 81 467,00                89 594,00                 

Kokku korrigeerimised 81 467,00                89 594,00                 

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 30 603,00                22 127,00                 

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 114 995,00 -             13 805,00                 

Laekunud intressid -                            -                             

Muud rahavood põhitegevusest 39,00                       560,00                      

Kokku rahavood põhitegevusest 341 037,00 -             345 475,00 -              

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel -                            66 161,00 -                

Antud laenud 8 000,00 -                  

Antud laenude tagasimaksed 398,00                     600,00                      

Kokku rahavood investeerimistegevusest 398,00                     73 561,00 -                

Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud seotud osapooltelt 2 172 300,00           615 410,00               

Laenude tagasimaksed seotud osapooltele 1 727 415,00 -          49 371,00 -                

saadud pangalaenud 350 000,00              350 000,00               

pangalaenude tagasimaksed 350 000,00 -             350 000,00 -              

Makstud intressid 62 462,00 -               159 340,00 -              

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 382 423,00              406 699,00               

Kokku rahavood 41 784,00                12 337,00 -               

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 33 219,00                75 003,00                 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 41 784,00                12 337,00 -                

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 75 003,00                62 666,00                 

-                         -                          



Netovara muutuste aruanne

Akumuleeritud tulem Kokku netovara

31.12.2020 1 265 064,00 -       1 265 064,00 -       

Aruandeaasta tulem 639 702,00 -          639 702,00 -          

31.12.2021 1 904 766,00 -       1 904 766,00 -       



Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon
2021.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga, mille põhinõuded on
kehtestatud raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.
Majandustehingud kajastatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt ja on konsolideeritud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2021 aastal toimus hoonestusõiguse kajastamises muutus. Alates 2021 aastast

kajastatakse hoonestusõigus põhivara ja kapitalirendina 2005.a sõlmitud
hoonestusõiguse lepingu alusel. Arvestuspõhimõtete muutus on kajastatud

tagasiulatuvalt ning seetõttu on korrigeeritud aruandes ka 2020 aasta

lõppsaldot. Allpool on toodud korrigeeritud saldode tabel.

esialgne muutus 31.12.2020

Materiaalne pōhivara                   2 622 907,00                         902 911,00               1 719 996,00    

Hoonestusōigused                                    -                        2 371 985,00               2 371 985,00    

Sihtfinantseerimise nōue                                    -                           335 850,00                  335 850,00    

Pōhivara kulum -                   790 572,00    -                    478 360,00    -          1 268 932,00    

Kapitalirent                                    -                        1 594 532,00               1 594 532,00    

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksed
Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
Materiaalse põhivarana võetakse arvele varad soetusmaksumusega alates 639 eurost ning kasutuseaga üle ühe aasta. Põhivarad võetakse
arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest kuludest. Materiaalset põhivara
kajastatakse bilansis jääkmaksumuses.
Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidel on üldjuhul määratud
järgmised amortisatsiooninormid /kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp            Amortisatsiooninorm
Ehitised ja rajatised                                          3 - 10%

Hoonestusōigus                                                      3%
Seadmed ja sõidukid                                      10 – 40%
Muu inventar                                                 5 – 40%

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda
eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui
on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud 
skeemist. MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi 
kirjete nimetusi täpsustatud.
Liikmemaksude kajasta.misel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine 
on selles perioodis tegelikult kindel.



Konsolideerimise põhimõtted

Konsolideeriv üksus on emaettevõtja või muu raamatupidamiskohustuslane, 
kellel on valitsev mõju teise raamatupidamiskohustuslase üle. Konsolideeriv 
üksus on Spordiklubi FC Levadia ning konsolideerimise gruppi kuulub MTÜ 
FC Levadia Jalgpallikool.

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja 
kontrolli all olevate tütarettevõtjate finantsnäitajad. Elimineeritud on 
kontsernisisesed nõuded ja kohustised, kontserni ettevõtete vahelised tehingud 
ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Rendiarvestus

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena 

renditud vara korrigeeritud soetusmaksumuses. Makstavad rendimaksed 

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse 
rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kuluna.

Hoonestusõigusi kajastatakse kui kapitalirenti.  Hoonestusõiguste eest 
tasutakse perioodiliste maksetega.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimine kajastatakse (valitud arvestuspõhimõtet 
rakendatakse järjepidevalt kõikide varade sihtfinantseerimisele) brutomeetodil 

- sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema 
soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane 
väärtus) ja kajastatakse vastavalt Materiaalse põhivarana; vara soetamiseks 
saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui: (a) 

sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) 

sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Seotud osapooled

Spordiklubi FC Levadia ja MTÜ SK FC Levadia JK loeb seotud osapoolteks 
asutajat, juhatuse liiget, nende lähedasi pereliikmeid ning nendega seotud 
ettevõtteid.

LISA  2. Nõuded ja ettemaksed

31.12.2020 31.12.2021 sh pikaajaline

Ostjate tasumata arved                 2 791,00                  33 548,00    

Maksude ettemaksed                    186,00                       137,00    

Laenunōuded                 7 641,00                  15 041,00    

Sihtfinantseerimise nōue             335 850,00                276 552,00    227 007,00             

Tulevaste perioodide kulud                    864,00                    7 327,00    

Kokku nōuded ja ettemaksed             347 332,00                332 605,00    227 007,00            



LISA  3. Materiaalne põhivara

LISA  4. Maksude ettemaksed ja maksuvōlad

LISA 5.  Vōlad ja ettemaksed
31.12.2020 31.12.2021

Maksuvôlad  26 925,00                33 414,00                 

Vôlad hankijatele 17 669,00                18 976,00                 

Vōlad ülemineku eest 250,00                     -                             

Tulevaste perioodide tulud -                            23 333,00                 

Aruandvad isikud -                            1 019,00                   

Mitmesugused vôlad  97 076,00                201 348,00               

Vôlad töövôtjatele 38 031,00                48 174,00                 

Muud viitvôlad 22 098,00                29 826,00                 

Kapitalirent hoonestusõiguse eest 54 005,00                54 545,00                 

Kokku vōlad ja ettemaksed             256 054,00                410 635,00    

eurodes Hoonestusōigused Ehitised

Masinad ja 

seadmed

Muu 

materiaalne 

põhivara Kokku

Materiaalne põhivara seisuga 
31.12.2019

Soetusmaksumus 2371984,64 1 592 613 47 827 32 640 4 045 065

Akumuleeritud kulum 478359,6 653 292 47 544 15 357 1 194 553

Jääkmaksumus 1 893 625 939 321 283 17 283 2 850 512

Soetused ja parendused 0 0 0

Mahakandmine 7 089

Amortisatsioonikulu 23323,57 52 348 283 5 513 81 468

Materiaalne põhivara seisuga 
31.12.2020

Soetusmaksumus 2371984,64 1 646 618 40 738 32 640 4 091 981

Akumuleeritud kulum 501683,17 705 640 40 738 20 870 1 268 932

Jääkmaksumus 1 870 301 940 978 0 11 770 2 823 049

Soetused ja parendused 50 936 0 15 225 66 161

Amortisatsioonikulu 658 83 290 0 6 303 90 251

Materiaalne põhivara seisuga 
31.12.2021

Soetusmaksumus 2371984,64 1 697 554 40 738 47 865 4 158 142

Akumuleeritud kulum 502341,17 788 930 40 738 27 173 1 359 183

Jääkmaksumus 2874325,81 908 624 0 20 692 2 798 959

    

  

 31.12.2020 31.12.2021

Ettemaksukonto jääk 186 0 137 0

Käibemaks 2424 1616

Kogumispensionimakse 809 803

Kinnipeetud tulumaks 6141 8817

Töötuskindlustusmakse 1172 1488

Erisoodustuse tulumaks 98 70

Sotsiaalmaks 16 281 20 620

Kokku maksuvõlad 186 26 925 137 33 414



LISA 6.  Annetused ja toetused

31.12.2020 31.12.2021

UEFA toetused 426 909,00                 607 885,00    

Riigi ja/või KOV toetused 132 823,00                   65 142,00    

Toetus kogukonnajuht 15 628,00                   31 042,00    

Töötasu hüvitimise 77 207,00                   52 290,00    

Riiklik treenerite tööjōukulude toetus 34 248,00                   36 948,00    

EJL toetused noortetööle 4 813,00                     4 146,00    

Arengustipendiumid 0,00                   34 000,00    

Mitteseotud osapoolte toetused/annetused 3 851,00                 101 540,00    

Kokku annetused ja toetused             695 479,00                932 993,00    

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus             695 479,00                932 993,00    

Kokku annetused ja toetused             695 479,00                932 993,00    

LISA 7.  Tulu ettevōtlusest ja muud tulud
31.12.2020 31.12.2021

Piletitulu Eesti-siseste võistlustustel 7 292,00                     3 199,00    

Piletitulu UEFA klubisarjades osalemisest 0,00                     6 188,00    

Hooajapiletite müügitulu 181,00                        122,00    

Reklaamitulu 130 614,00                 271 303,00    

Tulu ülekandeõiguste müügist 1 500,00                     4 000,00    

Tulu mängijate üleminekutest klubist välja 7 645,00                   17 302,00    

Klubi sümboolikaga toodete müügitulu 74,00                          73,00    

Staadioni rent 1 700,00                     5 757,00    

Tulu turniiride/laagrite korraldamisest 10 538,00                   11 999,00    

Muud tulud 57 920,00                     5 494,00    

Kokku tulu ettevōtlusest ja muud tulud 217 464,00             325 437,00    

LISA 8.  Mitmesugused tegevuskulud

31.12.2020 31.12.2021

Kulu mängijate üleminekutest klubisse 20 250,00                   72 287,00    

Kulutused turvalisusele 10 394,00 9 650,00

Toitluskulud 0,00 1 200,00

Trükised jm materjalid 806,00 1 507,00

Muud klassifitseerimata kodumängu korralduskulud 3 365,00 14 033,00

Eesti meistrivōistluste osavōtutasu 6 480,00 7 008,00

Lähetuskulud 144 552,00 238 732,00

Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 1 865,00 2 153,00

Klubisümboolikaga toodete omahind 0,00 750,00

Klubile kuuluvate ja tema poolt renditud hoonete ja rajatisega 

seotud kulud

120 159,00                   49 596,00    

Klubi administeerimiskulud 13 526,00                   18 773,00    

Meditsiinitarvikud - ja teenused 11 663,00                   29 670,00    

Mänguvormid jm varustus 5 040,00                     5 785,00    

Muud kulud 0,00                        500,00    

Muud tegevuskulud 93 162,00                 120 594,00    

Kokku mitmesugused tegevuskulud 431 262,00             572 238,00    



LISA 9.  Tööjōukulud
31.12.2020 31.12.2021

Palgakulu             524 561,00                673 388,00    

Sotsiaalmaksud 177 732,00           227 195,00           

Kokku tööjōkulud 702 293,00          900 583,00           

Töötajate keskmine arv täistöötajale 45 52

LISA 10.  Seotud osapooled

Saldod seotud osapooltega rühmade lōikes

Laenukohustused

Asutajad ja liikmed tagastamise tähtaeg intressi määr
31.12.2020

Seotud isikud 6 000,00               2021.a. 2%

Asutaja I 2 445 000,00        2024.a. ; 2027.a. 5%-6%

Asutaja II 133 000,00           2025.a. 5%

Asutaja III 34 300,00             2025.a. 5%

2 618 300,00        

Perioodi arvestatud intress 194 535,00           

Saadud laenud 615 410,00           

Saadud laenude tagasimaks 49 371,00             

31.12.2021

Asutaja I 2 401 629,00        2024.a. ; 2027.a. 5%-6%

Asutaja II 133 000,00           2025.a. 5%

Asutaja III 649 710,00           2025.a. 5%

3 184 339,00        

Perioodi arvestatud intress 165 552,00           

Müüdud
Asutajad ja liikmed / teenused/ Infonet AS

2020 87 285,00             

2021 234 400,00           



LISA 11.  Spordiklubi FC Levadia Bilanss

31.12.2020 31.12.2021

AKTIVA 

Vara

Käibevara
Raha 74 349,00                61 326,00                 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 764,00                     7 327,00                   

Nõuded ostjate vastu 1 217,00                  29 949,00                 

Nōuded ülemineku eest 1 574,00                  3 494,00                   

Sihtfinantseerimise nōue 54 005,00                54 545,00                 

Maksunõuded 157,00                     107,00                      

Mitmesugused nôuded  7 641,00                  15 041,00                 

Käibevara kokku 139 707,00              171 789,00               

Pikaajalised nōuded
Sihtfinantseerimise nōue 281 845,00              222 007,00               

Põhivara
Materiaalne põhivara 1 719 996,00           1 786 157,00            

Hoonestusōigused 2 371 985,00           2 371 985,00            

Materiaalse pôhivara akum.kulum 1 268 931,00 -          1 359 182,00 -           

Põhivara kokku 2 823 050,00           2 798 960,00            

AKTIVA KOKKU 3 244 602,00           3 192 756,00            

PASSIVA 

Kohustused

Lühiajalised kohustused
Maksuvôlad  18 820,00                24 412,00                 

Vôlad hankijatele 6 412,00                  7 932,00                   

Vōlad ülemineku eest 250,00                     -                             

Tulevaste perioodide tulud -                            46 667,00                 

Aruandvad isikud -                            1 019,00                   

Mitmesugused vôlad  236 015,00              201 348,00               

Vôlad töövôtjatele 24 797,00                32 659,00                 

Muud viitvôlad 14 145,00                19 624,00                 

Kapitalirent 54 005,00                54 545,00                 

Lühiajalised kohustused kokku 354 444,00              388 206,00               

Pikaajalised mitmesugused vôlad  2 568 930,00           3 184 339,00            

Kapitalirent 1 540 527,00           1 480 689,00            

Pikaajalised kohustused kokku 4 109 457,00           4 665 028,00            

Kohustused kokku 4 463 901,00           5 053 234,00            

Omakapital

Eelmiste perioodide  tulem 655 802,00 -             1 219 299,00 -           

Aruandeperioodi tulem 563 497,00 -             641 179,00 -              

Omakapital kokku 1 219 299,00 -          1 860 478,00 -           

PASSIVA KOKKU 3 244 602,00           3 192 756,00            

-                            -                            



LISA 12.  Spordiklubi FC Levadia tulude-kulude aruanne 

2020 2021

 Tulud
Piletitulu Eesti-siseste võistlustustel 7 292,00                     3 199,00    

Piletitulu UEFA klubisarjades osalemisest 0,00                     6 188,00    

Hooajapiletite müügitulu 181,00                        122,00    

Reklaamitulu 130 614,00                 271 303,00    

Tulu ülekandeõiguste müügist 1 500,00                     4 000,00    

Tulu mängijate üleminekutest klubist välja 5 845,00                   17 302,00    

Klubi sümboolikaga toodete müügitulu 73,00                          74,00    

Staadioni rent 28 700,00                   38 157,00    

Muud tulud 57 920,00                     3 736,00    

Annetused ja toetused

UEFA toetused 426 910,00                 607 885,00    

Riigi ja/või KOV toetused 50 000,00                     5 035,00    

Toetus kogukonnajuht 15 628,00                   15 628,00    

Töötasu hüvitimise 53 086,00                                -      

Riiklik treenerite tööjōukulude toetus 7 141,00                     7 040,00    

Mitteseotud osapoolte toetused/annetused 1 632,00                 101 539,00    

Tulu liikmemaksudest 30,00                          30,00    

Kokku 786 552,00              1 081 238,00    

Kulud

Tööjōukulud
  Mängijate palgakulu 223 241,00 300 767,00

Sotsiaalmaks mängijate töötasudelt 75 455,00 101 436,00

Mängijatele makstav sportlasetoetus 153 774,00 269 279,00

Muu personali palgakulu 124 953,00 168 526,00

Sotsiaalmaks muu personali töötasudelt 42 234,00 56 855,00

Kulu mängijate üleminekutest klubisse 20 250,00                   72 287,00    

Kulutused turvalisusele 10 394,00 9 650,00

Trükised jm materjalid 806,00 1 507,00

Muud klassifitseerimata kodumängu korralduskulud 3 365,00 14 033,00

Eesti meistrivōistluste osavōtutasu 6 480,00 7 008,00

Lähetuskulud 124 117,00 217 686,00

Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 1 865,00 1 566,00

Klubisümboolikaga toodete omahind 0,00 750,00

Klubile kuuluvate ja tema poolt renditud hoonete ja rajatisega seotud 

kulud

120 158,00                   49 597,00    

Klubi administeerimiskulud 6 862,00                   16 968,00    

Meditsiinitarvikud - ja teenused 11 663,00                   29 005,00    

Mänguvormid jm varustus 4 434,00                     4 673,00    

Muud tegevuskulud 65 268,00                 105 811,00    

Pōhivara kulum 81 467,00                   89 594,00    

Liikmemaks 72 986,00                   37 125,00    

Ärikulud 0,00                        861,00    

Kokku 1 149 772,00              1 554 984,00    

Finantstulud 39,00                            3,00    

Finantskulud 200 316,00                 167 436,00    

Aruandeperioodi tulem -563 497,00 -               641 179,00    



LISA 13.  Spordiklubi FC Levadia rahavoogude aruanne

2020 2021

Rahavood põhitegevusest
Põhitegevuse tulem 363 220,00 -             473 746,00 -              

Korrigeerimised

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 81 467,00                90 251,00                 

Kokku korrigeerimised 81 467,00                90 251,00                 

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 313 630,00 -             22 133,00                 

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 255 257,00              8 590,00                   

Laekunud intressid -                            -                             

Muud rahavood põhitegevusest 286,00 -                    98,00 -                       

Kokku rahavood põhitegevusest 340 412,00 -             352 870,00 -              

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel -                            66 161,00 -                

Antud laenud 8 000,00 -                  

Antud laenude tagasimaksed 398,00                     600,00                      

Kokku rahavood investeerimistegevusest 398,00                     73 561,00 -                

Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud seotud osapooltelt 2 172 300,00           615 410,00               

Laenude tagasimaksed seotud osapooltele 1 727 415,00 -          43 371,00 -                

Saadud pangalaenud 350 000,00              350 000,00               

Pangalaenu tagasimaksed 350 000,00 -             350 000,00 -              

Makstud intressid 62 462,00 -               158 631,00 -              

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 382 423,00              413 408,00               

Kokku rahavood 42 409,00                13 023,00 -               

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 31 940,00                74 349,00                 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 42 409,00                13 023,00 -                

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 74 349,00                61 326,00                 

-                            -                             
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Spordiklubi FC Levadia üldkoosolekule

Arvamus

Oleme auditeerinud Spordiklubi FC Levadia ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2021 ning

konsolideeritud tulude-kulude aruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori

kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse

standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Tegevuse jätkuvusega seotud oluline ebakindlus

Spordiklubi FC Levadia 2021.aasta konsolideeritud bilansi kohaselt ületavad seisuga 31.12.2021 klubi lühiajalised kohustused käibevara 2,5 korda (31.12.2020 1,8 korda) ning netovara on

negatiivne. Need näitajad viitavad olulise ebakindluse esinemisele, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana.

Spordiklubi FC Levadia juhtkonna hinnangul on nii konsolideerimisgruppi kuuluva klubi kui kooli tegevuse jätkamiseks ja finantsilise stabiilsuse tagamiseks 2022.aastal klubi esinduse

meeskond kindlustanud endale koha UEFA Meistrite Liigas osalemiseks ja läbi selle suureneb klubi tulubaas. Samas on klubi liikmed valmis vajadusel lisama eelarvele finantsressursse, et

suurendada konsolideerimisgrupi likviidsust.

Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu

juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal

puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja

anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks grupi

sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline

ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on

ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad

siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame

grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma auditiarvamuse eest.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eeli Lääne

Vandeaudiitori number 338

EL Finants OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 200

Küti tee 5, Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond, 74001

04.04.2022
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah
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Liik Sisu
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Faks +372 6464909

E-posti aadress sport@fclevadia.ee

Veebilehe aadress www.fclevadia.ee


